[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ивановского сельсовета Ирбейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2022
  с. Ивановка                                            № 27-пг
О внесении изменений в Постановление администрации Ивановского сельсовета от 11.01.2021 года № 01-пг «О создании комиссии, утверждении Положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 Постановления администрации Ивановского сельсовета от 11.01.2021 года № 01-пг «О создании комиссии, утверждении Положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
1. Криницин Евгений Александрович, глава Ивановского сельсовета – председатель комиссии.
2. Белых Анна Владимировна, заместитель главы Ивановского сельсовета – заместитель председателя комиссии.

3. Миллер Татьяна Владимировна, главный бухгалтер администрации Ивановского сельсовета – член комиссии.

4. Улюкова Людмила Андреевна, специалист 1 категории администрации Ивановского сельсовета – член комиссии.

5. Бритов Михаил Николаевич, депутат Ивановского сельского Совета депутатов, член комиссии.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ивановского сельсовета Криницина Е.А.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Ивановский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
ВрИП главы сельсовета                                                                      А.В. Белых